íR. StRUICO DE PROTIKOIÚ E iMJIV I8-mi-282í 19:15 803168 2/2

Q/ííxxxucí^ux/ '̂ álmuyòa de ^lo^ice ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1114/2021

CO
>

CO COOOp

São Roque, 17 de maio de 2021. if)P
1- ò
o

CO
^LL

Excelentíssimo Senhor Prefeito, h- CD
-->-

£ R.® O)

go
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S °

o Ebons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido g|
de providenciar a colocação de uma caçamba de lixo na Rua Juracy

Moraes, altura n. 270, no Bairro Marmeleiro E|
Tal pedido se justifica, tendo em vista que Senhor §|

Cü O

Ceará, entrou em contato, relatando da necessidade de colocação de uma <|
caçamba de lixo no endereço acima, visando atender a demanda dos

moradores do local, com relação ao descarte de lixo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a <§
—I CO

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de i |
elevada estima e de distinta consideração.

< E

co:§
< 0)

Qã-

o CD
Q. ü

S E
P Q

Atenciosamente, 1,1
•S ^
CD iS
.S 3

ra §

If
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

o ^
T5 (/)

ÇD g
Vereador .8-"=

•Sf
O O)
C "ir
® O
E o
^ i=
ü W
o o-o|

Vereador | %
cõ

a

(WILLIAM ALBUQUERQUE)

DiEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2021 -15:36 5567/2021